粤招办普〔2015〕57号

关于做好我省2015年提前第一批本科
部队院校和国防生征集志愿工作的通知
各地级以上市及顺德区招生办公室（考试中心）：

我省2015年普通高校招生录取提前第一批本科院校录取工作进展顺利，该批次大部分院校已完成招生计划。根据今年提前第一批本科部队院校录取情况，现有部分部队院校和国防生理科计划须进行征集志愿[该批次征集志愿院校、招生专业计划（分指挥类和非指挥类）详细情况见附件]。现就有关事项通知如下：

一、征集志愿和录取时间
提前第一批本科院校征集志愿时间为7月8日9:00—13:00（7月8日13:00截止），录取时间为7月8日下午。
二、征集志愿条件

高考成绩达到广东省普通高校招生第一批本科录取最低控制分数线且经政治考核、军检合格未被录取的理科考生。
三、征集志愿程序

1．7月8日9：00起，未被录取且符合征集志愿条件的考生有资格登录“广东省普通高考志愿征集系统”（网址：http://www.ecogd.edu.cn/kszj）填报志愿。

2．7月8日17:00前考生到所在的市、县（区）招生考试机构指定报名点打印征集志愿表，并签名。
3.7月8日组织高校录取时，以考生网上填报的征集志愿信息为投档依据。有意向参加征集志愿的考生，必须按时在网上填报公布尚未完成招生计划的提前第一批本科院校的志愿并确认。考生可填报两个院校志愿。
4．投档原则：按照1：1的投档比例，分指挥类和非指挥类类别按考生志愿从高分到低分一次性提供电子档案供高校择优录取。
普通高考考生征集志愿工作涉及到广大考生的切身利益，各市、县（区）招生考试机构要认真负责、高度重视，并指定专人负责此项工作，确保考生征集志愿工作顺利进行。

附件：2015年广东省提前第一批本科部队院校及国防生征集志愿院校招生专业及计划统计表（理科）
　　　　　　　             　广东省招生委员会办公室

2015年7月7日

公开方式：主动公开

附件
	2015年广东省提前第一批本科部队院校及国防生征集志愿院校
招生专业及计划统计表（理科）

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	计划数
	学制
	学费
	住宿费
	外语语种
	招生特征
	办学地点
	专业备注

	10294
	河海大学
	002
	物联网工程
	2
	4年
	5800元/学年
	待定
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	常州校区
	培养海军舰船设备技术干部

	10447
	聊城大学
	001
	应用化学
	3
	4年
	4500元/学年
	待定
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	山东省聊城市
	培养全军工兵防化指挥干部

	10595
	桂林电子科技大学
	003
	信息对抗技术
	2
	4年
	5000元/学年
	待定
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	广西桂林市
	培养陆军电子对抗指挥干部

	10611
	重庆大学
	002
	电气工程及其自动化
	1
	4年
	5625元/学年
	待定
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	虎溪校区
	培养军区通信指挥干部

	10621
	成都信息工程大学
	001
	应用气象学
	4
	4年
	4900元/学年
	待定
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	航空港校区
	培养气象水文专业技术干部

	11126
	武警后勤学院
	003
	临床医学
	1
	5年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养武警部队救援医师

	004
	医学检验技术
	1
	5年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养武警部队医学检验技师

	90006
	解放军理工大学
	002
	军事海洋学
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养海洋水文工程技术干部

	005
	军队指挥类
	2
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养通信初级指挥军官（合训）

	006
	军事气象学
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养气象预报技术干部

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	计划数
	学制
	学费
	住宿费
	外语语种
	招生特征
	办学地点
	专业备注

	90006
	解放军理工大学
	008
	雷达工程
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养气象雷达工程技术干部

	010
	伪装工程
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养伪装技术干部

	011
	探测工程
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养探测工程技术干部

	90022
	陆军航空兵学院
	001
	电气工程及其自动化
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养陆航航空特设、电气仪表技术干部

	002
	导航工程
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养陆航飞行导航干部

	003
	飞行器系统与工程
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养航空机务干部

	004
	兵器工程
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养陆航军械工程技术干部

	90031
	第三军医大学
	003
	临床医学
	4
	5年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养临床医疗通科医师

	005
	医学影像学
	1
	5年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养医学影像医师

	006
	预防医学
	1
	5年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养防疫医师

	008
	医学检验技术
	1
	5年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养临床检验医师

	90035
	军械工程学院
	001
	军队指挥类
	9
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养防空兵初级指挥军官（合训）

	003
	兵器工程
	5
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养牵引火炮修理指挥干部

	004
	导弹工程
	3
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养陆军导弹指挥干部

	院校代码
	院校名称
	专业代码
	专业名称
	计划数
	学制
	学费
	住宿费
	外语语种
	招生特征
	办学地点
	专业备注

	90044
	海军工程大学
	002
	信息安全
	2
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养机要参谋

	005
	军队指挥类
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养通信初级指挥军官（合训）

	011
	军用水声工程
	2
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养舰艇声纳维修指挥技术干部

	012
	电子对抗指挥与工程
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养电子对抗指挥干部

	013
	电子对抗指挥与工程
	3
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养雷达对抗指挥干部

	014
	电子对抗指挥与工程
	2
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养通信、数据链对抗指挥干部

	015
	军需勤务指挥
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养舰艇军需干部

	90068
	第二炮兵工程大学
	002
	军队指挥类
	4
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(指挥类),只招男生
	校本部
	培养二炮导弹初级指挥军官（合训）

	003
	飞行器系统与工程
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养导弹总体技术干部

	005
	核技术与安全
	1
	4年
	免费
	免费
	英语
	政治考核、体检、面试合格(非指挥类),只招男生
	校本部
	培养核装检防护及核安全技术干部

	备注：提前第一批本科部队院校及国防生文科类专业已完成招生计划。

PAGE
2